J. Glom Syndycus.

R. Kriegsztein Assessor.

Z Rady Magistratę C. K. Miasta Kazimierza dolnego.

R. Belczykowski Prat.

Per C. R. Forum Nobil. Cracov. Gallic. Occid. absenti Nicolao Kucinski hisce notificatur devolutam in ipsum esse hæreditatem post Franciscum Kucinski. — Quæ incumbet ipsi se ad hæc hæreditatem insinuare quo secus tam dice in Judicio asservabitur & administrabitur donec pro mortuo declarari poterit & eodem pro mortuo declarato hæreditas ira per tractabitur ac si hæres tempore delatas hæreditatis decessisset. Cracovix die 19 Maij 1809.

Josephus Nikorowicz.

Kannamiller.

Appeltauer.

*Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Cracoviense.
Elsner.*